
hely
rajt-

szám
név

Születé

si év
csapat eredmény pont

1. 89
Dimanopulosz 

Daphné
1999

Budapesti 

Honvéd SE
14:20,58 12

2. 91 Komoróczy Laura 1999
Budapesti 

Honvéd SE
15:57,75 11

3. 56 Molnár Orsolya 1999 BEAC 17:50,76 10

5. 93 Tatai Katalin 1999
Budapesti 

Honvéd SE
19:22,98 9

6. 70 Szabó Réka 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
19:30,92 8

6. 90 Hornyák Anna 2000
Budapesti 

Honvéd SE
19:06,92 7

7. 273 Kiss Debóra 1999 MVSI 19:33,03 6

8. 71 Gáspár Valéria 2001
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
25:39,50 5

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

3000 m gyaloglás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely
rajt-

szám
név

Születé

si év
csapat eredmény pont

1. 342 Fazekas Sándor 2000 TSC-Geotech 14:16,71 12

2. 350 Sárossi Bálint 2000 TSC-Geotech 14:21,92 11

3. 42 Dani Péter 2000 BEAC 16:43,24 10

4. 119 Varga Dávid 2001 MVSI 16:48,26 9

5. 116 Horváth Dániel 2000 DSC-SI 16:55,64 8

6. 346 Grósz Richard 2000 TSC-Geotech 17:29,33 7

7. 256 Gál Vencel 2001 MVSI 17:45,90 6

8. 41 Dani András 2000 BEAC 19:17,79 5

263 Világi Levente 2001 MVSI DQ

117 Bujdosó Áron 2000 DSC-SI DQ

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

3000 m gyaloglás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 63 Pónya Ádám
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
12,78

2. 4. 261 Négyesi Ádám MVSI 12,8

3. 5. 298 Rittberger András Szekszárdi AKSE 14,15

4. 6. 326 Tóth Olivér Szombathelyi SI 15,6

Szél: -2,4 Befejezési idő:

Fotó: 2 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 277 Erdei Soma Nyírsuli 12,75

2. 7. 423 Szabó Kristóf Vasas SC 12,88

3. 5. 324 Molnár Péter UTE 13,07

4. 4. 324 Molnár Péter Szombathelyi SI 13,33

5. 6. 393 Ivanics Gergő
Váci Reménység 

Egyesület
13,35

6. 8. 447 Mitru Máté VEDAC 13,49

7. 2. 172 Magyar András Győri AC 14,35

Szél: -2,1 Befejezési idő:

Fotó: 3 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás fiú 5/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:09

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás fiú 5/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:06



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 1. 57 Agbaria Toma
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
12,93

2. 7. 422 Szabó Gáspár Vasas SC 13,1

3. 4. 259 Káplár Ákos MVSI 13,28

4. 8. 444 Juhász András VEDAC 13,42

5. 3. 176 Tóth Ádám Győri AC 13,86

6. 6. 347 Hegyi Csaba TSC-Geotech 14,54

2. 17 Kovács Mátyás ARAK DNS

5. 341 Börcs Benjamin TSC-Geotech DNS

Szél: -3 Befejezési idő:

Fotó: 4 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 7. 396 Maglódi Ádám
Váci Reménység 

Egyesület
12,5

2. 5. 323 Kovács Botond Szombathelyi SI 12,53

3. 2. 8 Farkas Ádám Albertirsai SE 12,56

4. 3. 308 Rácz Alex Szolnoki SC-SI 12,86

5. 8. 473 Németh Benedek Zalaszám-ZAC 12,94

6. 4. 322 Kóbor Bálint Szombathelyi SI 13,18

7. 6. 352 Váradi Márk TSC-Geotech 13,55

Szél: -0,5 Befejezési idő:

Fotó: 5 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás fiú 5/4 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:22

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:16

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás fiú 5/3 futam



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 19 Pisch Milán ARAK 11,55

2. 5. 325 Sárközi Dominik Szombathelyi SI 11,92

3. 6. 467 Bagladi Marcell Zalaszám-ZAC 11,98

4. 7. 469 Dienes Mátyás Zalaszám-ZAC 12,16

5. 2. 1 Bogdán Alex AC Szekszárd 12,22

6. 1. 76 Ilovszky Dániel
Budapesti 

Honvéd SE
12,37

7. 4. 320 Csizmazia Kornél Szombathelyi SI 12,54

8. 8. 471 Gergály Szabolcs Zalaszám-ZAC 12,85

Szél: -1,5 Befejezési idő:

Fotó: 6 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás fiú 5/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:25



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő Pont

1. 19 Pisch Milán ARAK 11,55 12

2. 325 Sárközi Dominik Szombathelyi SI 11,92 11

3. 467 Bagladi Marcell Zalaszám-ZAC 11,98 10

4. 469 Dienes Mátyás Zalaszám-ZAC 12,16 9

5. 1 Bogdán Alex AC Szekszárd 12,22 8

6. 76 Ilovszky Dániel Budapesti Honvéd SE 12,37 7

7. 396 Maglódi Ádám Váci Reménység Egyesület 12,5 6

8. 323 Kovács Botond Szombathelyi SI 12,53 5

9. 320 Csizmazia Kornél Szombathelyi SI 12,54 4

10. 8 Farkas Ádám Albertirsai SE 12,56 3

11. 277 Erdei Soma Nyírsuli 12,75 2

12. 63 Pónya Ádám Buda-Cash Békéscsabai AC 12,78 1

13. 261 Négyesi Ádám MVSI 12,8

14. 471 Gergály Szabolcs Zalaszám-ZAC 12,85

15. 308 Rácz Alex Szolnoki SC-SI 12,86

16. 423 Szabó Kristóf Vasas SC 12,88

17. 57 Agbaria Toma Buda-Cash Békéscsabai AC 12,93

18. 473 Németh Benedek Zalaszám-ZAC 12,94

19. 324 Molnár Péter UTE 13,07

20. 422 Szabó Gáspár Vasas SC 13,1

21. 322 Kóbor Bálint Szombathelyi SI 13,18

22. 259 Káplár Ákos MVSI 13,28

23. 324 Molnár Péter Szombathelyi SI 13,33

24. 393 Ivanics Gergő Váci Reménység Egyesület 13,35

25. 444 Juhász András VEDAC 13,42

26. 447 Mitru Máté VEDAC 13,49

27. 352 Váradi Márk TSC-Geotech 13,55

28. 176 Tóth Ádám Győri AC 13,86

29. 298 Rittberger András Szekszárdi AKSE 14,15

30. 172 Magyar András Győri AC 14,35

31. 347 Hegyi Csaba TSC-Geotech 14,54

32. 326 Tóth Olivér Szombathelyi SI 15,6

33. 17 Kovács Mátyás ARAK DNS

34. 341 Börcs Benjamin TSC-Geotech DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás serdülő fiú



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 8. 329 Bognár Réka Szombathelyi SI 13,79

2. 5. 266 Kovács Tamara MVSI 13,93

3. 1. 49 Tollas Gizella BEAC 14,42

4. 2. 178 Fábián Eszter Győri AC 14,45

5. 6. 269 Svercsók Barbara MVSI 14,52

6. 4. 183 Tóth Virág Győri AC 14,93

7. 7. 287 Széki Dóra Nyírsuli 15,36

8. 3. 181 Szakács Adél Győri AC 15,55

Szél: -0,4 Befejezési idő:

Fotó: 7 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 283 Balogh Csenge Nyírsuli 13,62

2. 5. 333 Farkas Vanessza Szombathelyi SI 14,06

3. 4. 300 Fekete Zsófia Szekszárdi AKSE 14,09

4. 1. 66 Berényi Flóra
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
14,18

5. 8. 284 Beleon Réka Nyírsuli 14,67

6. 6. 180 Gulyás Luca Győri AC 14,77

7. 2. 182 Tolnay Borbála Győri AC 14,975

7. 84 Makra Luca
Budapesti Honvéd 

SE
DNS

Szél: -0,3 Befejezési idő:

Fotó: 8 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás lány 6/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás lány 6/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:30

12:32



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 331 Csóka Eszter Szombathelyi SI 13,38

2. 4. 353 Bán Ramóna TSC-Geotech 13,68

3. 8. 355 Tibola Zsófia TSC-Geotech 13,98

4. 6. 476 Tamás Réka Zalaszám-ZAC 14,02

5. 7. 453 Mosonyi Anasztázia VEDAC 14,041

6. 5. 428 Lutter Lotti Vasas SC 14,14

7. 1. 83 Kovács Laura
Budapesti Honvéd 

SE
14,32

2. 288 Széki Petra Nyírsuli DNS

Szél: -1,4 Befejezési idő:

Fotó: 9 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 4. 285 Pazonyi Réka Nyírsuli 13,64

2. 2. 28 Nedesóczki Gréta ARAK 13,85

3. 3. 235 Háger Rita KARC 13,89

4. 5. 429 Mandeville Dominika Vasas SC 13,94

5. 7. 334 Szombath Klaudia Szombathelyi SI 14,05

6. 6. 477 Varga Dóra Zalaszám-ZAC 14,13

7. 1. 179 Fülöp Dorka Győri AC 14,29

8. 8. 267 Lupkovics Panna MVSI 14,975

Szél: -2,9 Befejezési idő:

Fotó: 10 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás lány 6/4 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

12:37

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

12:34

100 m síkfutás lány 6/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

2. 1. 82 Balatoni Abigél
Budapesti Honvéd 

SE
13,3

6. 2. 120 Timmer Maja Zsófia DSC-SI 13,72

4. 3. 158 Csernyánszky Flóra Gödöllői EAC 13,491

5. 4. 214 Sipos Csenge IKARUS BSE 13,497

8. 5. 310 Göblyös Adél Szolnoki SC-SI 15

3. 6. 328 Bede Petra Szombathelyi SI 13,36

1. 7. 454 Renkó Evelin VEDAC 13,19

7. 8. 332 Egervölgyi Boglárka Szombathelyi SI 14,15

Szél: -1,3 Befejezési idő: 13:39

Fotó: 11 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 1. 265 Bacsa Fanni MVSI 12,45

2. 2. 97 Jezsek Brigitta Csepeli DAC 12,67

3. 4. 376 Farkas Petra UTE 12,92

4. 6. 379 Veres Bernadett UTE 13,02

5. 5. 427 Lengyel Anna Vasas SC 13,1

3. 27 Endrész Klaudia ARAK DQ

7. 377 Furulyás Lili UTE DNS

Szél: -2,2 Befejezési idő: 12:43

Fotó: 12 Aláírás:

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás lány 6/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás lány 6/6 futam



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő Pont

1. 265 Bacsa Fanni MVSI 12,45 12

2. 97 Jezsek Brigitta Csepeli DAC 12,67 11

3. 376 Farkas Petra UTE 12,92 10

4. 379 Veres Bernadett UTE 13,02 9

5. 427 Lengyel Anna Vasas SC 13,1 8

6. 454 Renkó Evelin VEDAC 13,19 7

7. 82 Balatoni Abigél Budapesti Honvéd SE 13,3 6

8. 328 Bede Petra Szombathelyi SI 13,36 5

9. 331 Csóka Eszter Szombathelyi SI 13,38 4

10. 158 Csernyánszky Flóra Gödöllői EAC 13,491
3

11. 214 Sipos Csenge IKARUS BSE 13,497 2

12. 283 Balogh Csenge Nyírsuli 13,62 1

13. 285 Pazonyi Réka Nyírsuli 13,64

14. 353 Bán Ramóna TSC-Geotech 13,68

15. 120 Timmer Maja Zsófia DSC-SI 13,72

16. 329 Bognár Réka Szombathelyi SI 13,79

17. 28 Nedesóczki Gréta ARAK 13,85

18. 235 Háger Rita KARC 13,89

19. 266 Kovács Tamara MVSI 13,93

20. 429
Mandeville 

Dominika
Vasas SC 13,94

21. 355 Tibola Zsófia TSC-Geotech 13,98

22. 476 Tamás Réka Zalaszám-ZAC 14,02

23. 453 Mosonyi Anasztázia VEDAC 14,041

24. 334 Szombath Klaudia Szombathelyi SI 14,05

25. 333 Farkas Vanessza Szombathelyi SI 14,06

26. 300 Fekete Zsófia Szekszárdi AKSE 14,09

27. 477 Varga Dóra Zalaszám-ZAC 14,13

28. 428 Lutter Lotti Vasas SC 14,14

29. 332
Egervölgyi 

Boglárka
Szombathelyi SI 14,15

30. 66 Berényi Flóra Buda-Cash Békéscsabai AC 14,18

31. 179 Fülöp Dorka Győri AC 14,29

32. 83 Kovács Laura Budapesti Honvéd SE 14,32

33. 49 Tollas Gizella BEAC 14,42

34. 178 Fábián Eszter Győri AC 14,45

35. 269 Svercsók Barbara MVSI 14,52

36. 284 Beleon Réka Nyírsuli 14,67

37. 180 Gulyás Luca Győri AC 14,77

38. 183 Tóth Virág Győri AC 14,93

39. 182 Tolnay Borbála Győri AC 14,975

40. 267 Lupkovics Panna MVSI 14,975

41. 310 Göblyös Adél Szolnoki SC-SI 15

42. 287 Széki Dóra Nyírsuli 15,36

43. 181 Szakács Adél Győri AC 15,55

44. 84 Makra Luca Budapesti Honvéd SE DNS

45. 288 Széki Petra Nyírsuli DNS

46. 377 Furulyás Lili UTE DNS

47. 27 Endrész Klaudia ARAK DQ

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m síkfutás serdülő lány



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 7. 416 Felsmann Balázs Vasas SC 44,97

2. 5. 260 Nagy Benjamin MVSI 46,11

3. 4. 171 Kalácska Áron Győri AC 47,94

4. 6. 370 Németh András UTE 48,47

5. 2. 9 Láng Gergő Albertirsai SE 50

6. 3. 115 Baráth Benjamin DSC-SI 50,36

Fotó: 14 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 2. 366 Martinek Richárd UTE 41,98

2. 6. 3 Mercz Kevin AC Szekszárd 43,8

3. 7. 367 Mohácsi Áron UTE 44,72

4. 3. 471 Gergály Szabolcs Zalaszám-ZAC 44,85

5. 8. 341 Börcs Benjamin TSC-Geotech 46

6. 1. 373 Veres Bálint UTE 46,05

7. 5. 245 Herczeg Donát KSI SE 46,5

8. 4. 257 Iván Levente MVSI 48,75

Fotó: 15 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m gátfutás fiú 3/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

14:22

300 m gátfutás fiú 3/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

14:25



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 14 Deák Márton ARAK 40,26

2. 5. 203 Jeremiás Donát IKARUS BSE 40,49

3. 6. 209 Regényi Ákos IKARUS BSE 41,11

4. 4. 18 Németh Zsolt ARAK 41,67

6. 2. 133 Lovistyék Bálint Dunakeszi VSE 43,07

7. 7. 232 Palásti Bence KARC 45,04

8. 1. 473 Németh Benedek Zalaszám-ZAC 45,24

8. VK Bencsik Ádám MAFC 42,09

Fotó: 16 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m gátfutás fiú 3/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő Pont

1. 14 Deák Márton ARAK 40,26 12

2. 203 Jeremiás Donát IKARUS BSE 40,49 11

3. 209 Regényi Ákos IKARUS BSE 41,11 10

4. 18 Németh Zsolt ARAK 41,67 9

5. 366 Martinek Richárd UTE 41,98 8

6. 133 Lovistyék Bálint Dunakeszi VSE 43,07 7

7. 3 Mercz Kevin AC Szekszárd 43,8 6

8. 367 Mohácsi Áron UTE 44,72 5

9. 471 Gergály Szabolcs Zalaszám-ZAC 44,85 4

10. 416 Felsmann Balázs Vasas SC 44,97 3

11. 232 Palásti Bence KARC 45,04 2

12. 473 Németh Benedek Zalaszám-ZAC 45,24 1

13. 341 Börcs Benjamin TSC-Geotech 46

14. 373 Veres Bálint UTE 46,05

15. 260 Nagy Benjamin MVSI 46,11

16. 245 Herczeg Donát KSI SE 46,5

17. 171 Kalácska Áron Győri AC 47,94

18. 370 Németh András UTE 48,47

19. 257 Iván Levente MVSI 48,75

20. 9 Láng Gergő Albertirsai SE 50

21. 115 Baráth Benjamin DSC-SI 50,36

VK Bencsik Ádám MAFC 42,09

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m gátfutás serdülő fiú



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 4. 124 Győri Blanka DSC-SI 50,95

2. 5. 121 Boldizsár Boglárka DSC-SI 51,89

3. 3. 476 Tamás Réka Zalaszám-ZAC 52,81

4. 6. 101 Petik Sára Csepeli DAC 53,77

5. 7. 251 Sipos Borbála KSI SE 56,28

6. 8. 381 Gyöngyösi Anna UTE 56,43

Fotó: 17 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 34 Mátó Sára ARAK 44,4

2. 5. 382 Tóth Rebeka UTE 46,46

3. 8. 339 Varga Eszter Szombathelyi SI 48,7

4. 6. 238 Lór Anna KARC 48,7

5. 7. 217 Ludányi Virág IKARUS BSE 48,94

6. 4. 478 Krasznai Anna Rozi Zalaszám-ZAC 49,56

7. 2. 386 Khalil Habiba UTE 50,22

Fotó: 18 Befejezési idő:

Aláírás:

300 m gátfutás lány 2/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

14:40

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m gátfutás lány 2/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

14:36

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő Pont

1. 34 Mátó Sára ARAK 44,4 12

2. 382 Tóth Rebeka UTE 46,46 11

3. 339 Varga Eszter Szombathelyi SI 48,65 10

4. 238 Lór Anna KARC 48,68 9

5. 217 Ludányi Virág IKARUS BSE 48,94 8

6. 478 Krasznai Anna Rozi Zalaszám-ZAC 49,56
7

7. 386 Khalil Habiba UTE 50,22 6

8. 124 Győri Blanka DSC-SI 50,95 5

9. 121 Boldizsár Boglárka DSC-SI 51,89
4

10. 476 Tamás Réka Zalaszám-ZAC 52,81 3

11. 101 Petik Sára Csepeli DAC 53,77 2

12. 251 Sipos Borbála KSI SE 56,28 1

13. 381 Gyöngyösi Anna UTE 56,43

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m gátfutás serdülő lány



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 362 Frei Ferenc UTE 2:15,69

2. 7. 424 Szabó Márton Vasas SC 2:19,75

3. 2. 45 Pop Leonardo BEAC 2:23,76

4. 6. 418 Laki Botond Vasas SC 2:30,43

5. 5. 375 Zsár Dániel UTE 2:33,19

6. 4. 369 Nagy Gergely UTE 2:33,68

7. 1. 42 Dani Péter BEAC 2:39,37

Fotó: 33 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 7. 446 Kovács Ruben VEDAC 2:17,21

2. 6. 419 Nádas János Vasas SC 2:18,09

3. 1. 43 Donkó Dávid BEAC 2:19,18

4. 8. 421 Svastits Domonkos Vasas SC 2:20,83

5. 6. 47 Turi Péter BEAC 2:24,17

6. 5. 413 Bremer Dániel Vasas SC 2:27,47

7. 2. 145 Pásztor Richárd FTC 2:28,72

8. 3. 361 Bácskai Bence UTE 2:31,08

9. 4. 293 Berenkei Gábor Szekszárdi AKSE 2:44,84

Fotó: 34 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás fiú 4/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás fiú 4/2 futam



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 5. 278 Holecskó Máté Nyírsuli 2:10,67

2. 2. 64 Szabó Áron
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:11,65

3. 4. 168 Kapitány Márton Gödölői EAC 2:13,17

4. 2. 442 Felber Balázs VEDAC 2:15,19

5. 7. 417 Kulcsár Róbert Vasas SC 2:16,58

6. 1. 15 Jahola Péter ARAK 2:23,83

7. 6. 65 Szendrei Balázs
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:24,28

8. 3. 131 Dobó Máté Dunakeszi VSE 2:24,99

9. 8. 474 Sipos Ádám Zalaszám-ZAC 2:32,21

6. 414 Bridge Henry Vasas SC DNS

Fotó: 35 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 7. 363 Házos Tamás UTE 2:05,24

2. 5. 201 Horváth Csongor IKARUS BSE 2:06,48

3. 1. 4 Pap Endre AC Szekszárd 2:07,03

4. 3. 61 Kis Lajos
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:08,07

5. 2. 58 Apáti Bence
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:11,27

6. 6. 443 Horváth András VEDAC 2:11,88

7. 8. 415 Egri Áron Vasas SC 2:12,69

8. 6. 230 Molnár Richárd Zsolt KARC 2:14,62

9. 4. 77 Jókay Kristóf
Budapesti 

Honvéd SE
2:18,37

Fotó: 36 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás fiú 4/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás fiú 4/4 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő

1. 363 Házos Tamás UTE 2:05,24

2. 201 Horváth Csongor IKARUS BSE 2:06,48

3. 4 Pap Endre AC Szekszárd 2:07,03

4. 61 Kis Lajos Buda-Cash Békéscsabai AC 2:08,07

5. 278 Holecskó Máté Nyírsuli 2:10,67

6. 58 Apáti Bence Buda-Cash Békéscsabai AC 2:11,27

7. 64 Szabó Áron Buda-Cash Békéscsabai AC 2:11,65

8. 443 Horváth András VEDAC 2:11,88

9. 415 Egri Áron Vasas SC 2:12,69

10. 168 Kapitány Márton Gödölői EAC 2:13,17

11. 230
Molnár Richárd 

Zsolt
KARC 2:14,62

12. 442 Felber Balázs VEDAC 2:15,19

13. 362 Frei Ferenc UTE 2:15,69

14. 417 Kulcsár Róbert Vasas SC 2:16,58

15. 446 Kovács Ruben VEDAC 2:17,21

16. 419 Nádas János Vasas SC 2:18,09

17. 77 Jókay Kristóf Budapesti Honvéd SE 2:18,37

18. 43 Donkó Dávid BEAC 2:19,18

19. 424 Szabó Márton Vasas SC 2:19,75

20. 421 Svastits Domonkos Vasas SC 2:20,83

21. 45 Pop Leonardo BEAC 2:23,76

22. 15 Jahola Péter ARAK 2:23,83

23. 47 Turi Péter BEAC 2:24,17

24. 65 Szendrei Balázs Buda-Cash Békéscsabai AC 2:24,28

25. 131 Dobó Máté Dunakeszi VSE 2:24,99

26. 413 Bremer Dániel Vasas SC 2:27,47

27. 145 Pásztor Richárd FTC 2:28,72

28. 418 Laki Botond Vasas SC 2:30,43

29. 361 Bácskai Bence UTE 2:31,08

30. 474 Sipos Ádám Zalaszám-ZAC 2:32,21

31. 375 Zsár Dániel UTE 2:33,19

32. 369 Nagy Gergely UTE 2:33,68

33. 42 Dani Péter BEAC 2:39,37

34. 293 Berenkei Gábor Szekszárdi AKSE 2:44,84

414 Bridge Henry Vasas SC DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m gátfutás serdülő fiú
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hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 8. 187 Lendvai Luca Győri AC 2:33,56

2. 2. 460 Koós Réka VEDAC 2:33,56

3. 1. 463 Vágner Fanni VEDAC 2:34,79

4. 6. 222 Szabó Pálma IKARUS BSE 2:36,20

5. 5. 335 Csizmazia Adél Szombathelyi SI 2:37,02

6. 4. 337 Maszlov Rebeka Szombathelyi SI 2:38,41

7. 7. 216 Bessenyei Loretta IKARUS BSE 2:41,11

8. 3. 431 Bernáth Frida Vasas SC 2:45,53

Fotó: 37 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 123 Orosz Dóra DSC-SI 2:28,53

2. 7. 383 Mógor Boglárka UTE 2:28,68

3. 6. 160 Konkoly Natália Gödöllői EAC 2:32,38

4. 4. 336 Maszlov Dorisz Szombathelyi SI 2:41,25

5. 8. 461 Perei Zsófia VEDAC 2:42,57

6. 5. 184 Bauer Hanna Győri AC 2:43,47

7. 2. 68 Molnár Blanka
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:47,43

1. 54 Jánosi Lilla BEAC DNS

Fotó: 38 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás lány 4/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

800 m síkfutás lány 4/2 futam

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 53 Heffner Hédi BEAC 2:27,30

2. 2. 33 Mátó Gréta ARAK 2:27,91

3. 4. 122 Faragó Szilvia DSC-SI 2:28,90

4. 7. 380 Almási Fanni UTE 2:31,39

5. 6. 55 Kotha Jázmin BEAC 2:31,98

6. 5. 161 Németh Eszter Gödöllői EAC 2:34,53

7. 8. 237 Almási Nikolett KARC 2:37,95

8. 6. 432 Svastits Judit Vasas SC 2:50,05

1. 32 Hegedüs Luciána ARAK DNS

Fotó: 39 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 8. 459 Bányai Petra VEDAC 2:17,38

2. 3. 31 Punk Adrienn ARAK 2:17,87

3. 2. 30 Darabos Alíz ARAK 2:18,35

4. 1. 29 Budai Boglárka ARAK 2:18,37

5. 4. 69 Pavuk Tíra
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
2:24,59

6. 5. 159 Erőss Katica Gödöllői EAC 2:26,44

7. 6. 185 Erdélyi Katinka Győri AC 2:27,38

8. 6. 480 Hir Csenge Zalaszám-ZAC 2:29,95

9. 7. 221 Melkvi Lotti IKARUS BSE 2:36,42

Fotó: 40 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás lány 4/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m síkfutás lány 4/4 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár







Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő

1. 459 Bányai Petra VEDAC 2:17,38

2. 31 Punk Adrienn ARAK 2:17,87

3. 30 Darabos Alíz ARAK 2:18,35

4. 29 Budai Boglárka ARAK 2:18,37

5. 69 Pavuk Tíra Buda-Cash Békéscsabai AC 2:24,59

6. 159 Erőss Katica Gödöllői EAC 2:26,44

7. 53 Heffner Hédi BEAC 2:27,30

8. 185 Erdélyi Katinka Győri AC 2:27,38

9. 33 Mátó Gréta ARAK 2:27,91

10. 123 Orosz Dóra DSC-SI 2:28,53

11. 383 Mógor Boglárka UTE 2:28,68

12. 122 Faragó Szilvia DSC-SI 2:28,90

13. 480 Hir Csenge Zalaszám-ZAC 2:29,95

14. 380 Almási Fanni UTE 2:31,39

15. 55 Kotha Jázmin BEAC 2:31,98

16. 160 Konkoly Natália Gödöllői EAC 2:32,38

17. 187 Lendvai Luca Győri AC 2:33,56

18. 460 Koós Réka VEDAC 2:33,56

19. 161 Németh Eszter Gödöllői EAC 2:34,53

20. 463 Vágner Fanni VEDAC 2:34,79

21. 222 Szabó Pálma IKARUS BSE 2:36,20

22. 221 Melkvi Lotti IKARUS BSE 2:36,42

23. 335 Csizmazia Adél Szombathelyi SI 2:37,02

24. 237 Almási Nikolett KARC 2:37,95

25. 337 Maszlov Rebeka Szombathelyi SI 2:38,41

26. 216 Bessenyei Loretta IKARUS BSE 2:41,11

27. 336 Maszlov Dorisz Szombathelyi SI 2:41,25

28. 461 Perei Zsófia VEDAC 2:42,57

29. 184 Bauer Hanna Győri AC 2:43,47

30. 431 Bernáth Frida Vasas SC 2:45,53

31. 68 Molnár Blanka Buda-Cash Békéscsabai AC 2:47,43

32. 432 Svastits Judit Vasas SC 2:50,05

54 Jánosi Lilla BEAC DNS

32 Hegedüs Luciána ARAK DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m gátfutás serdülő lány
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hely pálya eredmény pont

1. 7. 48,70

2. 4. 49,23

3. 3. 49,96

4. 5. 51,52

6. DQ

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya eredmény pont

1. 3. 48,59

3. 4. 49,22

2. 5. 50,15

4. 6. 50,22

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

MVSI (Négyesi Ádám, Világi Marcell, Káplár Ákos, 

Fekete Balázs)

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m síkfutás fiú 1/3

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Vasas SC (Kerepeczi Marcell, Szabó Kristóf, Felsmann 

Balázs, Szabó Gáspár)

Győri AC (Magyar András, Kalácska Áron, Tóth Ádám, 

Balogh Kristóf)

Csapat

TSC-Geotech (Ács Zsolt, Tégi Benjamin, Börcs 

Benjamin, Salamon András)

Gödöllői EAC (Bogdán András, Szamosi András, Tamás 

Máté, Steffens Eric)

4x100 m síkfutás fiú 2/3

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Csapat

Váci Reménység Egyesület (Frankl Dániel, Less Dávid, 

Ivanics Gergő, Pallódi Ádám)

FTC (Pásztor Richárd, Bencsik Zsombor, Kemenes Áron, 

Tóth Dénes)

Buda-Cash Békéscsabai AC (Agbaria Toma, Kiss Lajos, 

Druga Richárd, Pónya Ádám)

Albertirsa SE (Rendek Máté, Farkas Ádám, Borgulya 

András, Bágyi Gábor)



hely pálya eredmény pont

1. 5. 45,26

2. 3. 45,61

3. 6. 46,22

4. 2. 46,50

5. 8. 46,71

6. 4. 47,53

7. 7. 47,72

8. 1. 48,52

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m síkfutás fiú 3/3

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Csapat

ARAK (Németh Zsolt, Pisch Milán, Szépe Gergő, Deák 

Márton)

IKARUS BSE (Regényi Ákos, Tanó Leonárdo, Bak Bálint, 

Jeremiás Donát)

Zalaszám-ZAC (Dienes Mátyás, Németh Benedek, Baki 

Barnabás, Bagladi Marcell)

Szombathelyi SI (Kovács Botond, Jagodics Dennis, 

Csizmazia Kornél, Sárközi Dominik)

Nyírsuli (Mixtai István, Varga Péter, Erdei Soma, 

Leveleki Bence)

Dunakeszi VSE (Buda Gábor, Szenderffy Dániel, Eszes 

Dániel, Loviscsék Bálint)

Budapesti Honvéd SE (Szepesi Márton, Jókay Kristóf, 

Wertmüller Bence, Ilovszky Dániel)

UTE (Németh András, Molnár Péter, Veres Bálint, 

Martinek Richárd)



Hely
Rajt-

szám
Név Csapat Idő Pont

1. 5. 45,26
12

2. 3. 45,61
11

3. 6. 46,22 10

4. 2. 46,50
9

5. 8. 46,71 8

6. 4. 47,53 7

7. 7. 47,72

6

8. 1. 48,52
5

9. 3. 48,59
4

10. 7. 48,70
3

11. 4. 49,22
2

12. 4. 49,23
1

13. 3. 49,96

14. 5. 50,15

15. 6. 50,22

16. 5. 51,52

6. DQ

Buda-Cash Békéscsabai AC (Agbaria Toma, Kiss Lajos, 

Druga Richárd, Pónya Ádám)

Albertirsa SE (

Győri AC (Magyar András, Kalácska Áron, Tóth Ádám, 

Balogh Kristóf)

MVSI (Négyesi Ádám, Világi Marcell, Káplár Ákos, Fekete 

Balázs)

Gödöllői EAC (Bogdán András, Szamosi András, Tamás 

Máté, Steffens Eric)

Vasas SC (Kerepeczi Marcell, Szabó Kristóf, Felsmann 

Balázs, Szabó Gáspár)

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

800 m gátfutás serdülő lány

Váci Reménység Egyesület (Frankl Dániel, Less Dávid, 

Ivanics Gergő, Pallódi Ádám)

TSC-Geotech (Ács Zsolt, Tégi Benjamin, Börcs Benjamin, 

Salamon András)

FTC (Pásztor Richárd, Bencsik Zsombor, Kemenes Áron, 

Tóth Dénes)

Szombathelyi SI (Kovács Botond, Jagodics Dennis, 

Csizmazia Kornél, Sárközi Dominik)

Nyírsuli (Mixtai István, Varga Péter, Erdei Soma, 

Leveleki Bence)

Dunakeszi VSE (Buda Gábor, Szenderffy Dániel, Eszes 

Dániel, Loviscsék Bálint)

Budapesti Honvéd SE (Szepesi Márton, Jókay Kristóf, 

Wertmüller Bence, Ilovszky Dániel)

UTE (Németh András, Molnár Péter, Veres Bálint, 

Martinek Richárd)

ARAK (Németh Zsolt, Pisch Milán, Szépe Gergő, Deák 

Márton)

IKARUS BSE (Regényi Ákos, Tanó Leonárdo, Bak Bálint, 

Jeremiás Donát)

Zalaszám-ZAC (Dienes Mátyás, Németh Benedek, Baki 

Barnabás, Bagladi Marcell)



hely pálya eredmény pont

1. 6. 53,59

2. 4. 53,60

3. 2. 53,69

4. 5. 55,47

5. 7. 1:02,44

3. DNS

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

hely pálya eredmény pont

1. 4. 51,33

2. 7. 52,42

3. 5. 52,46

4. 6. 53,82

5. 2. 55:83

6. 3. 57,09

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

TSC-Geotech (Bán Ramóna, Fazekas Rebeka, Misák Dominika, 

Tibola Zsófia)

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m síkfutás lány 1/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Csapat

VEDAC (Mosonyi Anasztázia, Szigeti Beatrix, Géringer Lola, Renkó 

Evelin)

Csapat

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m síkfutás lány 2/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Szombathelyi SI (Szombath Klaudia, Bede Petra, 

Varga Eszter, Csóka Eszter)

Nyírsuli (Széki Dóra, Balogh Csenge, Széki Petra, 

Pazonyi Réka)

Vasas SC (Lutter Lotti, Tóth Fruzsina, Mandeville 

Dominika, Lengyel Anna)

DSC-SI (Timmer Maja Zsófia, Boldizsár Boglárka, 

Győri Blanka, Kovács Kitti Barbara)

Győri AC (Gyulyás Luca, Fábián Eszter, Süveges 

Natália, Fülöp Dorka)

Szolnoki SC-SI (Knipfer Zsófia, Göblyös Adél, 

Őrjár Viktória, Milus Petra)

Buda-Cash Békéscsabai AC (Brown Barbara, Döme Adél, Szatmári 

Anna, Berény Flóra)

Váci Reménység Egyesület (Bánáti Clarissa, Kareczki Réka, Bóbis 

Dorina, Fekete Fanni)

Zamárdi Petőfi Egyesület (Boti Eszter, Walter Dominika, Ujvári 

Klaudia, Csonka Regina)

MVSI (Draskóczi Aliz, Zádeczki Luca, Kovács Tamara, Bacsa Fanni)



hely pálya eredmény pont

1. 4. 50,75

2. 2. 50,97

3. 5. 52,10

4. 6. 52,20

5. 8. 52,21

6. 7. 52,43

7. 3. 52,69

Fotó: Befejezési idő:

Aláírás:

Csapat

Zalaszám-ZAC (Varga Bernadett, Varga Dóra, Tamás 

Réka, Krasznai Anna Rozi)

Gödöllői EAC (Frei Dalma, Csernyánszky Flóra, 

Kriszt Annamária, Kriszt Katalin)

Budapesti Honvéd SE (Balatoni Abigél, Sztrehárszky 

Katinka, Majosház Barbara, Sabharuval Izabella)

IKARUS BSE (Medvegy Noémi, Rapai Fanni, Licht 

Vivien, Sipos Csenge)

ARAK (Nemesóczky Réka, Endrész Klaudia, Csenki 

Tamara, Szépe Flóra)

UTE (Budai Emese, Veres Bernadett, Tóth Rebeka, 

Farkas Petra)

Csepeli DAC (Götz Ágnes, Hóbor Annamária, Czirják 

Aliz, Jezsek Brigitta)

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m síkfutás lány 3/3 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



Hely Rajtszám Név Csapat Idő Pont

2. 4. 50,75
12

3. 2. 50,97
11

4. 4. 51,33
10

5. 5. 52,10
9

6. 6. 52,20
8

7. 8. 52,21

7

8. 7. 52,42
6

9. 7. 52,43
5

10. 5. 52,46
4

11. 3. 52,69
3

12. 6. 53,59
2

13. 4. 53,60
1

14. 2. 53,69

15. 6. 53,82

16. 5. 55,47

17. 2. 55,83

18. 3. 57,09

19. 7. 1:02,44

3. DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

4x100 m váltófutás serdülő lány

Zalaszám-ZAC (Varga Bernadett, Varga Dóra, Tamás Réka, Krasznai 

Anna Rozi)

Vasas SC (Lutter Lotti, Tóth Fruzsina, Mandeville Dominika, Lengyel 

Anna)

Gödöllői EAC (Frei Dalma, Csernyánszky Flóra, Kriszt Annamária, 

Kriszt Katalin)

IKARUS BSE (Medvegy Noémi, Rapai Fanni, Licht Vivien, Sipos 

Csenge)

Budapesti Honvéd SE (Balatoni Abigél, Sztrehárszky Katinka, 

Majosház Barbara, Sabharuval Izabella)

VEDAC (Mosonyi Anasztázia, Szigeti Beatrix, Géringer Lola, Renkó 

Evelin)

TSC-Geotech (Bán Ramóna, Fazekas Rebeka, Misák Dominika, 

Tibola Zsófia)

MVSI (Draskóczi Aliz, Zádeczki Luca, Kovács Tamara, Bacsa Fanni)

Szombathelyi SI (Szombath Klaudia, Bede Petra, Varga Eszter, 

Csóka Eszter)

ARAK (Nemesóczky Réka, Endrész Klaudia, Csenki Tamara, Szépe 

Flóra)

UTE (Budai Emese, Veres Bernadett, Tóth Rebeka, Farkas Petra)

Buda-Cash Békéscsabai AC (Brown Barbara, Döme Adél, Szatmári 

Anna, Berény Flóra)

Zamárdi Petőfi Egyesület (Boti Eszter, Walter Dominika, Ujvári 

Klaudia, Csonka Regina)

Szolnoki SC-SI (Knipfer Zsófia, Göblyös Adél, Őrjár Viktória, Milus 

Petra)

Győri AC (Gyulyás Luca, Fábián Eszter, Süveges Natália, Fülöp 

Dorka)

Váci Reménység Egyesület (Bánáti Clarissa, Kareczki Réka, Bóbis 

Dorina, Fekete Fanni)

DSC-SI (Timmer Maja Zsófia, Boldizsár Boglárka, Győri Blanka, 

Kovács Kitti Barbara)

Csepeli DAC (Götz Ágnes, Hóbor Annamária, Czirják Aliz, Jezsek 

Brigitta)

Nyírsuli (Széki Dóra, Balogh Csenge, Széki Petra, Pazonyi Réka)



hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1.

2. 46 Szentváry-LukácsLél BEAC DNS

3. 3. 115 Baráth Benjamin DSC-SI 44,05

6. 4. 172 Magyar András Győri AC 46,69

5. 5. 176 Tóth Ádám Győri AC 46,57

4. 6. 418 Laki Botond Vasas SC 45,74

1. 7. 444 Juhász András VEDAC 41,47

2. 8. 447 Mitru Máté VEDAC 43,58

Szél: Befejezési idő:

Fotó: 5 Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

6. 1. 45 Pop Leonardo BEAC 43,16

1. 2. 13 Cseh Kristóf ARAK 40,29

2. 3. 261 Négyesi Ádám MVSI 41,22

3. 4. 324 Molnár Péter Szombathelyi SI 41,99

7. 5. 343 Fejes Áron TSC-Geotech 44,89

6. 324 Molnár Péter UTE DNS

5. 7. 393 Ivanics Gergő
Váci Reménység 

Egyesület
42,73

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás fiú 2/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás fiú 1/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



4. 8. 419 Nádas János Vasas SC 42,49

Szél: Befejezési idő:

Fotó: 6 Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

8. 1. 9 Láng Gergő Albertirsai SE 45,38

1. 2. 77 Jókay Kristóf
Budapesti Honvéd 

SE
40,12

2. 3. 229 Hári Barnabás KARC 40,71

6. 4. 280 Mixtai István Nyírsuli 41,94

4. 5. 396 Maglódi Ádám
Váci Reménység 

Egyesület
41,27

7. 6. 417 Kulcsár Róbert Vasas SC 42,09

3. 7. 295 Ludwig Erhardt Szekszárdi AKSE 40,96

5. 8. 234 Tóth Benedek KARC 41,32

Szél: Befejezési idő:

Fotó: 7 Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

5. 1. 423 Szabó Kristóf Vasas SC 40,04

6. 2. 277 Erdei Soma Nyírsuli 40,78

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás fiú 4/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás fiú 3/5 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



3. 3. 1 Bogdán Alex AC Szekszárd 39,04

8. 4. 364 Kónya Erik UTE 42,72

1. 5. 321 Jagodics Dennis Szombathelyi SI 37,54

4. 6. 22 Szopori Olivér ARAK 39,39

2. 7. 255 Fekete Balázs MVSI 38,64

7. 8. 142 Bencsik Zsombor FTC 41,01

Szél: Befejezési idő:

Fotó: 8 Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

7. 1. 209 Regényi Ákos IKARUS BSE 38,49

4. 2. 366 Martinek Richárd UTE 37,27

3. 3. 19 Pisch Milán ARAK 37,26

1. 4. 264 Világi Marcell MVSI 36,66

2. 5. 325 Sárközi Dominik Szombathelyi SI 37,00

5. 6. 467 Bagladi Marcell Zalaszám-ZAC 38,05

6. 7. 203 Jeremiás Donát IKARUS BSE 38,09

8. 8. 469 Dienes Mátyás Zalaszám-ZAC 40,37

Szél: Befejezési idő:

Fotó: 9 Aláírás:

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás fiú 5/5 futam







Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő

1. 264 Világi Marcell MVSI 36,66

2. 325 Sárközi Dominik Szombathelyi SI 37,00

3. 19 Pisch Milán ARAK 37,26

4. 366 Martinek Richárd UTE 37,27

5. 321 Jagodics Dennis Szombathelyi SI 37,54

6. 467 Bagladi Marcell Zalaszám-ZAC 38,05

7. 203 Jeremiás Donát IKARUS BSE 38,09

8. 209 Regényi Ákos IKARUS BSE 38,49

9. 255 Fekete Balázs MVSI 38,64

10. 1 Bogdán Alex AC Szekszárd 39,04

11. 22 Szopori Olivér ARAK 39,39

12. 423 Szabó Kristóf Vasas SC 40,04

13. 77 Jókay Kristóf Budapesti Honvéd SE 40,12

14. 13 Cseh Kristóf ARAK 40,29

15. 469 Dienes Mátyás Zalaszám-ZAC 40,37

16. 229 Hári Barnabás KARC 40,71

17. 277 Erdei Soma Nyírsuli 40,78

18. 295 Ludwig Erhardt Szekszárdi AKSE 40,96

19. 142 Bencsik Zsombor FTC 41,01

20. 261 Négyesi Ádám MVSI 41,22

21. 396 Maglódi Ádám Váci Reménység Egyesület 41,27

22. 234 Tóth Benedek KARC 41,32

23. 444 Juhász András VEDAC 41,47

24. 280 Mixtai István Nyírsuli 41,94

25. 324 Molnár Péter Szombathelyi SI 41,99

26. 417 Kulcsár Róbert Vasas SC 42,09

27. 419 Nádas János Vasas SC 42,49

28. 364 Kónya Erik UTE 42,72

29. 393 Ivanics Gergő Váci Reménység Egyesület 42,73

30. 45 Pop Leonardo BEAC 43,16

31. 447 Mitru Máté VEDAC 43,58

32. 115 Baráth Benjamin DSC-SI 44,05

33. 343 Fejes Áron TSC-Geotech 44,89

34. 9 Láng Gergő Albertirsai SE 45,38

35. 418 Laki Botond Vasas SC 45,74

36. 176 Tóth Ádám Győri AC 46,57

37. 172 Magyar András Győri AC 46,69

38. 46
Szentváry-

LukácsLél
BEAC DNS

39. 324 Molnár Péter UTE DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás serdülő fiú



Pont

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1



hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 6. 50 Baranyai Dorottya BEAC 46,44

2. 2. 477 Varga Dóra Zalaszám-ZAC 47,06

3. 4. 183 Tóth Virág Győri AC 48,31

4. 3. 458 Szarvas Julianna VEDAC 48,89

5. 5. 402 Fabók Bíborka
Váci Reménység 

Egyesület
50,04

Fotó: 10 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 8. 454 Renkó Evelin VEDAC 42,18

2. 6. 218 Medvegy Noémi IKARUS BSE 44,37

3. 4. 123 Orosz Dóra DSC-SI 46,17

4. 2. 49 Tollas Gizella BEAC 46,66

5. 3. 87 Vámos Barbara
Budapesti Honvéd 

SE
47,24

6. 5. 181 Szakács Adél Győri AC 52,01

7. 7. 403 Seres Dóra
Váci Reménység 

Egyesület
53,41

Fotó: 11 Befejezési idő:

Aláírás:

300 m síkfutás lány 2/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás lány 1/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság



hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 5. 479 Varga Bernadett Zalaszám-ZAC 45,90

2. 7. 355 Tibola Zsófia TSC-Geotech 45,94

3. 6. 124 Győri Blanka DSC-SI 46,07

4. 8. 180 Gulyás Luca Győri AC 47,91

5. 3. 456 Dávid Sára VEDAC 49,21

6. 4. 457 Szarka Zsófia VEDAC 49,22

7. 2. 431 Bernáth Frida Vasas SC 50,00

Fotó: 12 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 8. 382 Tóth Rebeka UTE 43,06

2. 7. 329 Bognár Réka Szombathelyi SI 45,16

3. 4. 179 Fülöp Dorka Győri AC 45,54

4. 3. 121 Boldizsár Boglárka DSC-SI 46,34

5. 2. 88 Vitay Vanda
Budapesti Honvéd 

SE
46,66

6. 5. 216 Bessenyei Loretta IKARUS BSE 47,20

7. 6. 269 Svercsók Barbara MVSI 49,07

Fotó: 13 Befejezési idő:

Aláírás:

300 m síkfutás lány 3/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás lány 4/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 2. 51 Papdi Alíz BEAC 45,13

2. 7. 430 Bátai Luca Vasas SC 45,83

3. 3. 122 Faragó Szilvia DSC-SI 46,03

4. 8. 52 Záhonyi Nikolett BEAC 46,79

5. 6. 284 Beleon Réka Nyírsuli 47,21

6. 4. 182 Tolnay Borbála Győri AC 48,63

7. 1. 86 Tű Valéria
Budapesti Honvéd 

SE
51,06

5. 267 Lupkovics Panna MVSI DNF

Fotó: 14 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 6. 30 Darabos Alíz ARAK 43,34

2. 5. 82 Balatoni Abigél
Budapesti Honvéd 

SE
43,76

3. 8. 380 Almási Fanni UTE 44,85

4. 2. 356 Fazekas Rebeka TSC-Geotech 45,76

5. 4. 217 Ludányi Virág IKARUS BSE 45,98

6. 7. 215 Balog Luca IKARUS BSE 47,33

7. 3. 453 Mosonyi Anasztázia VEDAC 47,72

1. 236 Kiszel Zsófia KARC DNS

300 m síkfutás lány 5/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás lány 6/7 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



Fotó: 15 Befejezési idő:

Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 48 Király Adél BEAC 41,86

2. 5. 29 Budai Boglárka ARAK 41,96

3. 4. 219 Rapai Fanni IKARUS BSE 42,52

4. 8. 478 Krasznai Anna Rozi Zalaszám-ZAC 43,35

5. 2. 429 Mandeville Dominika Vasas SC 43,39

6. 6. 214 Sipos Csenge IKARUS BSE 43,60

7. 1. 427 Lengyel Anna Vasas SC 43,71

8. 7. 285 Pazonyi Réka Nyírsuli 44,04

Fotó: 16 Befejezési idő:

Aláírás:

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás lány 7/7 futam





Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő

1. 48 Király Adél BEAC 41,86

2. 29 Budai Boglárka ARAK 41,96

3. 454 Renkó Evelin VEDAC 42,18

4. 219 Rapai Fanni IKARUS BSE 42,52

5. 382 Tóth Rebeka UTE 43,06

6. 30 Darabos Alíz ARAK 43,34

7. 478 Krasznai Anna Rozi Zalaszám-ZAC 43,35

8. 429
Mandeville 

Dominika
Vasas SC 43,39

9. 214 Sipos Csenge IKARUS BSE 43,60

10. 427 Lengyel Anna Vasas SC 43,71

11. 82 Balatoni Abigél Budapesti Honvéd SE 43,76

12. 285 Pazonyi Réka Nyírsuli 44,04

13. 218 Medvegy Noémi IKARUS BSE 44,37

14. 380 Almási Fanni UTE 44,85

15. 51 Papdi Alíz BEAC 45,13

16. 329 Bognár Réka Szombathelyi SI 45,16

17. 179 Fülöp Dorka Győri AC 45,54

18. 356 Fazekas Rebeka TSC-Geotech 45,76

19. 430 Bátai Luca Vasas SC 45,83

20. 479 Varga Bernadett Zalaszám-ZAC 45,90

21. 355 Tibola Zsófia TSC-Geotech 45,94

22. 217 Ludányi Virág IKARUS BSE 45,98

23. 122 Faragó Szilvia DSC-SI 46,03

24. 124 Győri Blanka DSC-SI 46,07

25. 123 Orosz Dóra DSC-SI 46,17

26. 121 Boldizsár Boglárka DSC-SI 46,34

27. 50 Baranyai Dorottya BEAC 46,44

28. 49 Tollas Gizella BEAC 46,66

29. 88 Vitay Vanda Budapesti Honvéd SE 46,66

30. 52 Záhonyi Nikolett BEAC 46,79

31. 477 Varga Dóra Zalaszám-ZAC 47,06

32. 216 Bessenyei Loretta IKARUS BSE 47,20

33. 284 Beleon Réka Nyírsuli 47,21

34. 87 Vámos Barbara Budapesti Honvéd SE 47,24

35. 215 Balog Luca IKARUS BSE 47,33

36. 453 Mosonyi Anasztázia VEDAC 47,72

37. 180 Gulyás Luca Győri AC 47,91

38. 183 Tóth Virág Győri AC 48,31

39. 182 Tolnay Borbála Győri AC 48,63

40. 458 Szarvas Julianna VEDAC 48,89

41. 269 Svercsók Barbara MVSI 49,07

42. 456 Dávid Sára VEDAC 49,21

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

300 m síkfutás serdülő lány



43. 457 Szarka Zsófia VEDAC 49,22

44. 431 Bernáth Frida Vasas SC 50,00

45. 402 Fabók Bíborka Váci Reménység Egyesület 50,04

46. 86 Tű Valéria Budapesti Honvéd SE 51,06

47. 181 Szakács Adél Győri AC 52,01

48. 403 Seres Dóra Váci Reménység Egyesület 53,41

49. 267 Lupkovics Panna MVSI DNF

50. 236 Kiszel Zsófia KARC DNS



Pont

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1





hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 5. 171 Kalácska Áron Győri AC 15,60

2. 4. 146 Tóth Dénes FTC 15,63

3. 3. 144 Kémenes Áron FTC 16,99

4. 2. 130 Buda Gábor Dunakeszi VSE 17,69

6. 351 Tégi Benjamin TSC-Geotech DNS

Szél: -1,2 Befejezési idő:

Fotó: 17 Aláírás:

hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 155 Szamosi András Gödöllői EAC 14,97

2. 2. 12 Böröcz Péter ARAK 15,07

3. 4. 232 Palásti Bence KARC 15,88

4. 6. 8 Farkas Ádám Albertirsai SE 16,22

5. 5. 260 Nagy Benjamin MVSI 20,81

Szél: -1,2 Befejezési idő:

Fotó: 18 Aláírás:

100 m gátfutás fiú 3/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m gátfutás fiú 3/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pálya rajtszám név csapat eredmény pont

1. 4. 213 Tanó Leonardo IKARUS BSE 13,83

2. 3. 199 Bak Bálint IKARUS BSE 14,28

3. 5. 18 Németh Zsolt ARAK 14,47

4. 6. 76 Ilovszky Dániel
Budapesti 

Honvéd SE
14,53

5. 7. VK Bencsik Ádám MAFC 14,93

6. 8. 344 Fischer Patrik TSC-Geotech 15,50

Szél: -1,1 Befejezési idő:

Fotó: 19 Aláírás:

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m gátfutás fiú 3/3 futam



Helyezés Rajtszám Név Csapat Idő

1. 213 Tanó Leonardo IKARUS BSE 13,83

2. 199 Bak Bálint IKARUS BSE 14,28

3. 18 Németh Zsolt ARAK 14,47

4. 76 Ilovszky Dániel Budapesti Honvéd SE 14,53

5. 155 Szamosi András Gödöllői EAC 14,97

6. 12 Böröcz Péter ARAK 15,07

7. 344 Fischer Patrik TSC-Geotech 15,50

8. 171 Kalácska Áron Győri AC 15,60

9. 146 Tóth Dénes FTC 15,63

10. 232 Palásti Bence KARC 15,88

11. 8 Farkas Ádám Albertirsai SE 16,22

12. 144 Kémenes Áron FTC 16,99

13. 130 Buda Gábor Dunakeszi VSE 17,69

14. 260 Nagy Benjamin MVSI 20,81

351 Tégi Benjamin TSC-Geotech DNS

132 Eszes Dániel Dunakeszi VSE DNS

VK Bencsik Ádám MAFC 14,93

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

100 m gátfutás serdülő fiú



Pont

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1



hely rajtszám név csapat eredmény pont

1. 5 Szemerei Levente AC Szekszárd 9:45,41 12

2. 58 Apáti Bence
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
9:47,96 11

3. 208 Nagy Dániel IKARUS BSE 9:51,30 10

4. 278 Holecskó Máté Nyírsuli 9:54,36 9

5. 64 Szabó Áron
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
9:56,94 8

6. 118 Szőke Balázs DSC-SI 10:03,35 7

7. 169 Kovács Balázs Gödölői EAC 10:04,52 6

8. 61 Kis Lajos
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
10:04,52 5

9. 168 Kapitány Márton Gödölői EAC 10:06,90 4

10. 443 Horváth András VEDAC 10:09,40 3

11. 413 Bremer Dániel Vasas SC 10:11,51 2

12. 446 Kovács Ruben VEDAC 10:11,59 1

13. 487 Felber Balázs VEDAC 10:12,23

14. 415 Egri Áron Vasas SC 10:21,41

15. 16 Kocsis Zsombor ARAK 10:30,48

16. 233 Palkovics István KARC 10:36,31

17. 131 Dobó Máté Dunakeszi VSE 10:38,16

18. 424 Szabó Márton Vasas SC 10:40,82

19. 445 Kovács Gábor VEDAC 10:44,14

20. 421 Svastits Domonkos Vasas SC 10:55,60

21. 449 Tósoki Benedek VEDAC 11:07,52

22. 474 Sipos Ádám Zalaszám-ZAC 11:18,56

23. 414 Bridge Henry Vasas SC 11:21,15

24. 246 Kasoly Benedek KSI SE 12:06,42

25. 211 Szalay Marcell IKARUS BSE 12:07,30

Fotó: 1 Befejezési idő:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

3000 m síkfutás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtszám név csapat eredmény pont

1. 384 Véber Cintia UTE 10:26,27 12

2. 220 Finta Sára IKARUS BSE 10:26,90 11

3. 69 Pavuk Tíra
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
10:39,31 10

4. 459 Bányai Petra VEDAC 10:48,99 9

5. 480 Hir Csenge Zalaszám-ZAC 11:03,57 8

6. 31 Punk Adrienn ARAK 11:25,43 7

7. 187 Lendvai Luca Győri AC 11:29,69 6

8. 185 Erdélyi Katinka Győri AC 11:30,29 5

9. 90 Hornyák Anna
Budapesti Honvéd 

SE
11:32,91 4

10. 89 Dimanopulosz Daphné
Budapesti Honvéd 

SE
11:33,06 3

11. 125 Szabó Judit DSC-SI 11:53,74 2

12. 91 Komoróczy Laura
Budapesti Honvéd 

SE
12:04,43 1

13. 184 Bauer Hanna Győri AC 12:05,78

14. 461 Perei Zsófia VEDAC 12:12,33

15. 463 Vágner Fanni VEDAC 12:16,86

16. 68 Molnár Blanka
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13:21,08

17. 56 Molnár Orsolya BEAC 13:29,31

18. 306 Szabó Réka
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13:54,56

19. 136 Glasza Nóra Dunakeszi VSE 15:18,18

20. 135 Andráska Lilla Dunakeszi VSE 16:23,30

54 Jánosi Lilla BEAC DNS

55 Kotha Jázmin BEAC DNS

186 Katona Boglárka Győri AC DNS

432 Svastits Judit Vasas SC DNS

Fotó: 2 Befejezési idő:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

3000 m síkfutás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 6. 100 Hóbor Annamária Csepeli DAC 12,81

2. 4. 92 Sztrehánszky Katinka
Budapesti 

Honvéd SE
12,97

3. 5. 99 Götz Ágnes Csepeli DAC 13,05

4. 3. 272 Zádeczki Luca MVSI 13,35

5. 8. 385 Budai Emese UTE 13,47

6. 7. 271 Vörösházi Gréta MVSI 13,53

7. 1. 488 Bóbis Dorina

Váci 

Reménység 

Egyesület

15,08

2. 433 Tóth Fruzsina Vasas SC DNS

Szél: -0,6 Befejezési idő:

Fotó: 3 Aláírás:

hely pályarajtszám név csapat eredmény pont

1. 3. 97 Jezsek Brigitta Csepeli DAC 11,61

2. 7. 238 Lór Anna KARC 12,30

3. 8. 339 Varga Eszter
Szombathelyi 

SI
12,42

4. 2. 98 Czirják Aliz Csepeli DAC 12,59

5. 6. 223 Licht Vivien IKARUS BSE 12,91

6. 5. 486 Csernyánszky Flóra Gödöllői EAC 13,11

4. 126 Kovács Kitti Barbara DSC-SI DNF

1. 270 Draskóczi Alíz MVSI DQ

Szél: -0,1 Befejezési idő:

Fotó: 4 Aláírás:

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

80 m gátfutás lány 2/1 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

80 m gátfutás lány 2/2 futam

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtszám név csapat eredmény pont

1. 97 Jezsek Brigitta Csepeli DAC 11,61 12

2. 238 Lór Anna KARC 12,30 11

3. 339 Varga Eszter Szombathelyi SI 12,42 10

4. 98 Czirják Aliz Csepeli DAC 12,59 9

5. 100 Hóbor Annamária Csepeli DAC 12,81 8

6. 223 Licht Vivien IKARUS BSE 12,91 7

7. 92 Sztrehánszky Katinka
Budapesti Honvéd 

SE
12,97 6

8. 99 Götz Ágnes Csepeli DAC 13,05 5

9. 486 Csernyánszky Flóra Gödöllői EAC 13,11 4

10. 272 Zádeczki Luca MVSI 13,35 3

11. 385 Budai Emese UTE 13,47 2

12. 271 Vörösházi Gréta MVSI 13,53 1

13. 488 Bóbis Dorina
Váci Reménység 

Egyesület
15,08

126 Kovács Kitti Barbara DSC-SI DNF

433 Tóth Fruzsina Vasas SC DNS

270 Draskóczi Alíz MVSI DQ

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

80 m gátfutás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár


